重庆市教育委员会规范性文件

重庆市教育委员会发布

- 1 -

重庆市教育委员会
关于公布 2024 年废止行政规范性文件及

政策措施目录的通知

渝教策发〔2024〕7 号

各区县（自治县）教委（教育局、公共服务局），各高校，各直

属单位：

经市教委 2024 年第 8 次主任办公会审议通过，现将《2024

年废止行政规范性文件及政策措施目录》公布。自公布之日起，

废止的文件不得作为行政管理依据。

附件：2024 年废止行政规范性文件及政策措施目录

重庆市教育委员会

2024 年 12 月 11 日

（此件公开发布）

重庆市教育委员会规范性文件

重庆市教育委员会发布

- 2 -

2024年废止行政规范性文件
及政策措施目录

序号 名称及文号 文号

1 重庆市教育委员会关于深化高中阶段学校考试

招生制度改革的实施意见
渝教发〔2020〕16号

2
重庆市教育委员会重庆市人民政府教育督导室

关于印发重庆市中小学美育工作督导评估暂行

办法的通知

渝教发〔2018〕7 号

3 重庆市教育委员会关于进一步加强中小学劳动

教育的通知
渝教基发〔2018〕26号

4 重庆市教育委员会关于进一步加强文化教育类

培训机构依法办学规范管理工作的通知
渝教民发〔2017〕2号

5
重庆市教育委员会重庆市财政局关于进一步做

好自主试点实施区县农村义务教育学生营养改

善计划工作的通知

渝教体卫艺发〔2016〕54
号

6 重庆市教育委员会关于印发重庆市中等职业学

校教学工作诊断与改进实施方案（试行）的通知
渝教职成发〔2016〕55号

7 重庆市教育委员会关于进一步加强中职学校校

园文化建设的指导意见
渝教职成发〔2016〕12号

8 重庆市教育委员会关于开展中职学校现代学徒

制试点工作的通知
渝教职成发〔2016〕26号

9
重庆市教育委员会重庆市人力资源和社会保障

局重庆市工商局重庆市物价局关于民办非学历

教育培训机构有关问题的通知

渝教民发〔2016〕2号

10
重庆市教育委员会重庆市科学技术委员会重庆

市科学技术协会关于加强中小学科技教育工作

的意见

渝教基〔2015〕99号

11
重庆市教育委员会重庆市工商行政管理局重庆

市民政局关于印发《重庆市民办非学历文化教育

培训机构设置标准》的通知

渝教民办〔2014〕18号

12
重庆市教育委员会重庆市食品药品监督管理局

关于印发学生营养改善计划试点县学校食堂日

常管理规范的通知

渝教体卫艺〔2014〕23号

重庆市教育委员会规范性文件

重庆市教育委员会发布

- 3 -

13 重庆市教育委员会关于调整优化中等职业技术

教育专业布局的意见
渝教职成〔2012〕42号

14 重庆市教育委员会关于印发《重庆市义务教育学

校办学条件基本标准（试行）》的通知
渝教基〔2011〕69号

15 重庆市教育委员会关于印发《高等学校在渝设置

成人函授教育辅导站管理暂行办法》的通知
渝教高〔2004〕53号

16
重庆市教育委员会重庆市市场监督管理局关于

全面清理规范现有教育培训类市场主体工作的

通知

渝教民发〔2022〕1号

17 重庆市教育委员会关于进一步规范民办幼儿园

设置审批工作的通知
渝教民发〔2016〕7号

18 重庆市教育委员会关于进一步促进民办中小学

发展的意见
渝教民办〔2013〕22号

19 重庆市教育委员会关于印发《重庆市民办幼儿园

设置标准（试行）》的通知
渝教民办〔2011〕23号

20 重庆市教育委员会关于在全市公办学校与民办

学校之间开展对口帮扶工作的通知
渝教民发〔2010〕13号

重庆市教育委员会规范性文件

重庆市教育委员会发布

- 4 -

重庆市教育委员会办公室 2024年12月25日印发